

RFC emisor:

SAHS870315255

Nombre emisor:

SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ

RFC receptor:

FGE1501303L2

Nombre receptor:

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:

91096

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

69FD2688-2B52-4244-82EC-CEA7E474BB42

No. de serie del CSD:

00001000000512832468

Código postal, fecha y hora de emisión:

91070 2025-09-17 09:01:14

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172906		5	H87	Pieza	538	2,690.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REFLECTOR ILLUX PARA EXTERIOR LED 50 W RL-3650.N 30 000 HORAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,690.000000	Tasa	16.00%	430.400000
					ISR	Retención	2,690.000000	Tasa	1.25%	33.630000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172906		1	H87	Pieza	399	399.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REFLECTOR LED DE 100 W IP 65 120-277 V 30000 HORAS LUZ FRIA 10000 LM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	399.000000	Tasa	16.00%	63.840000
					ISR	Retención	399.000000	Tasa	1.25%	4.990000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		5	H87	Pieza	66	330.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA ELECTRICA AISLANTE DE VINIL TEMPLEX 165 COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.000000	Tasa	16.00%	52.800000
					ISR	Retención	330.000000	Tasa	1.25%	4.130000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		1	H87	Pieza	360	360.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA ELECTRICA DE HULE VULCANIZABLE SCOTCH 23				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.000000	Tasa	16.00%	57.600000
					ISR	Retención	360.000000	Tasa	1.25%	4.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121409		10	H87	Pieza	28	280.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR SIMPLE KIT PARA MANGUERA 2835				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.000000	Tasa	16.00%	44.800000
					ISR	Retención	280.000000	Tasa	1.25%	3.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		100.00	H87	Pieza	0.45	45.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO SINKER NO. 10 X 1 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.000000	Tasa	16.00%	7.200000
					ISR	Retención	45.000000	Tasa	1.25%	0.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112100		100.00	H87	Pieza	0.50	50.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE DE PLASTICO DE 1/4 PULGADA COLOR ROJO DE LA SERIE FIERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.000000	Tasa	16.00%	8.000000
					ISR	Retención	50.000000	Tasa	1.25%	0.630000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112221		2	H87	Pieza	160	320.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA ROTOMARTILLO PARA CONCRETO 1/4" X 6" MODELO: 48-20-9011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.000000	Tasa	16.00%	51.200000
					ISR	Retención	320.000000	Tasa	1.25%	4.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201501		1	H87	Pieza	575	575.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTAS PARA DUCTOS PARA TRABAJO PESADO DT11 ROLLO DE 54.8 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	575.000000	Tasa	16.00%	92.000000
					ISR	Retención	575.000000	Tasa	1.25%	7.190000


RFC emisor:SAHS870315255Folio fiscal:69FD2688-2B52-4244-82EC-CEA7E474BB42

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211704		1	H87	Pieza	138	138.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SIKA SANSIL SELLADOR DE SILICONA ACETICA CARTUCHO DE 300 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.000000	Tasa	16.00%	22.080000
					ISR	Retención	138.000000	Tasa	1.25%	1.730000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,187.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 829.92
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR	\$ 64.86
		Total		\$ 5,952.06

Sello digital del CFDI:
HKsQh+Sx4frLCELpx8uWPBMQBQdfMcS8AYTuq6eZcHTfRE5d0cx7UhsBltoxIsY1vqJTNpkJr62aeQmB+JmjvupiMI7IWbo+CYvUcXO64MKUkqVmm7NJ0THz3U76I8d8u/q7+pE928mibKHpTLaHiRNZEyp2Sx8B2PvM1jzNGTixn+bEzzKch8L1KRtR1zTiF/rCFmVgsRd4jSgYYHFFd9tm+0bEU8xXDuUhhVAe/ZzgSVLI7TfqXa36F8hgLDuSo/Oqg4RPLwL6Aa6z9/9SciFdbXOvdMQU5+Yt/fBGXdtDdNRyWSS/cz3Wvxh2tDXjdcTpmVZ6XZWJh5jF5OGg5Q==

Sello digital del SAT:
fdNAIvOal+i8mT7W3GEF5gsS+t2CyolQxsR+A6XwZMwbiJ3IRnG6dIGznDp4XocY8KDwVNkqXQhAYr2kvTYYsRpBml4CrNA03QxS1LK4dVhc387O/Q5pwlxdZ7sJ7PwEN64EbL3YMoaoVYngrRuNu01Mvd8ABbXPVqy+mJkopulwospJ66zJDQbDOBuBheEsISxlfPlg7VNxIUblMCIcyi2vf4zfexio5RFDNumKJTBaNyPnsVlqyxz3HbcOV8PmDfDczs+7WI56ic7K0lyGcsk97ISi3jibQzeZJ4p9fT8+HQD/dBnK7FgrzLDtTfb5d020bjZeWvkRy1kmhLg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|69FD2688-2B52-4244-82EC-CEA7E474BB42|2025-09-18T09:01:34|SAT970701NN3|HKsQh+Sx4frLCELpx8uWPBMQBQdfMcS8AYTuq6eZcHTfRE5d0cx7UhsBltoxIsY1vqJTNpkJr62aeQmB+JmjvupiMI7IWbo+CYvUcXO64MKUkqVmm7NJ0THz3U76I8d8u/q7+pE928mibKHpTLaHiRNZEyp2Sx8B2PvM1jzNGTixn+bEzzKch8L1KRtR1zTiF/rCFmVgsRd4jSgYYHFFd9tm+0bEU8xXDuUhhVAe/ZzgSVLI7TfqXa36F8hgLDuSo/Oqg4RPLwL6Aa6z9/9SciFdbXOvdMQU5+Yt/fBGXdtDdNRyWSS/cz3Wvxh2tDXjdcTpmVZ6XZWJh5jF5OGg5Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-09-18 09:01:34

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068